
03

هر
ــ

ــ
شـ

۰۶

۰۲

۱۴۰۳

۵25شـنبه
04
24

ســــال
پانزدهم

۱۶
شوال

۱ ۴ ۴ ۵

۱445 شــوال   ۱6  |  ۱40۳ اردیبهشــت   6

25
24 04

۵شنبه
۰۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
۱۶ شــوال  ۱۴۴۵
شـــــماره ۴۲۰۲ ۵شنبه

 
 با 

معاونان

 
با 
شورا

 
 خبر
چین

ک176 پیشرفت 50درصدی آماده سازی معابر پلا

ک یادشده  گذاری بخشی از پلا با توجه به تصویب تغییرکاربری و وا
ک176 در شورای تأمین استان و کمیسیون ماده5  به مالکان پلا
شورای عالی شهرسازی و معماری، عملیات اجرایی آماده سازی 
کنون حدود 50درصد  این زمین ها از سال گذشته شروع شده و تا
پیشرفت فیزیکی داشته اســت. از اقــدامــات انجام شده تا کنون 
می توان به تفکیک اراضی، تجهیز کارگاه، جمع آوری همه دیوارهای 
جمعه بازار و همچنین آسفالت تراشی، تسطیح و زیر سازی اشاره 

کرد.

نظارت هوشمند بر فرایندهای پایش تخلفات ساختمانی

با هــدف افزایش سهولت نظارت بر فرایندهای پایش تخلفات 
ساختمانی، ســازمــان فــنــاوری اطــلاعــات و ارتــبــاطــات شــهــرداری 
مشهد با همکاری اداره کل نظارت بر ساخت وسازها و کمیسیون 
مــاده100 به راه انــدازی ابزار نظارت تجمیعی بر فرایندهای پایش 
تخلفات ساختمانی اقدام کرده است. در این ابزار که به صورت 
ــای لازم از ســامــانــه هــای لوح  داخــلــی تولید شــده اســـت، داده هــ
ل و نــظــارت نــاوگــان  کنتر گشتی، پــایــش تخلفات ساختمانی و 
خودرویی )AVL( برداشت می شود و در قالب دو گروه گزارش های 
 خودرومحور و مکان محور در اختیار مدیران و کارشناسان قرار 

می گیرد.

همراهی نخبگان دانشکده مهندسی برای حل مسائل شهری

به تازگی تفاهم نامه مشترک با دانشکده مهندسی دانشگاه فردوسی 
به امضا رسید و امیدواریم با ادامــه جلسات علمی شــهــرداری و 
زیست بوم نخبگان دانشگاهی، خروجی های خوبی از حل مسائل 
شهری را شاهد باشیم. شهرداری مشهد با انعقاد این تفاهم نامه با 
نخبگان دانشگاهی به ویژه دانشکده مهندسی سعی دارد تا نظام 
ح و از طریق حضور  مسائل شهری خود را در سطح دانشگاه مطر
اثربخش استادان و نخبگان مسائل شهری به نحو مؤثری حل و 
در نهایت باعث رضایت بیشتر شهروندان شود. مدیریت شهری 
شهرداری مشهد قصد دارد تا با هماهنگی و هم افزایی دانشکده 
مهندسی طی بازه های زمانی مشخص، مدیران ارشد شهری را 
به جامعه دانشگاهی معرفی و دعوت کند تا در نشستی مشترک 
ح و به نوعی با تدابیر  مسائل شهری را به نخبگان دانشگاهی مطر

اتخاذ شده و ادامه فرایند، موانع شهری و مسائل را رفع کند.
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انجام 721هزار سفر در بستر سامانه »هشت« شهرداری

بیش از 721هـــزار سفر از طریق سامانه »هشت« اداره نقلیه در 
سال1402 انجام شد. یکی از موضوع های مهم در حوزه پشتیبانی 
و تسهیل خدمات رسانی بخش های مختلف شهرداری به مردم، 
گون شهر است. این امر از طریق  مسئله تردد کارکنان در نقاط گونا
اداره نقلیه و با بهره  گیری از سامانه های برخط انجام می شود. 
طبق آمار به صورت میانگین در سال1402 روزانه بیش از 2هزارو300 
سفر )معادل 5هزارساعت( به  جز روزهای تعطیل در بستر سامانه 

»هشت« انجام  شده است.
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تخفیف 50درصدی برای عوارض تجدید بناهای تجاری

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد 
گفت: براساس مصوبه شورای شهر و در راستای حمایت از کسبه، 
عــوارض تجدید بناهای غیرمسکونی)تجاری( مشمول تخفیف 
50 درصدی می شود. حمید ضمیری با بیان اینکه شورای ششم 
با مصوبات و سیاست گذاری های خود برای شهرداری، پیوسته 
بــه دنــبــال گره گشایی از مسائل و رفــع دغــدغــه هــای شهروندان 
ح ها و لوایح مختلفی  بوده است، اظهارکرد: برهمین اســاس، طر
را به تصویب رسانده ایم تا در مقام حمایت از عموم شهروندان 
برآییم. وی گفت: یکی از آخرین مصوبات حمایتی اخیر شورای 
اسلامی شهر، تصویب طرح اعمال تخفیف 50درصدی برای عوارض 
تجدیدبناهای تجاری بود که پس از برگزاری جلسه های کارشناسی و تخصصی در 

کمیسیون های شورا، جمع بندی و نهایی شد.

کاهش از 56 به 28درصد  

وی افزود: براساس مصوبات مرتبط با تعرفه های سال 1403، رویه محاسبه تجدید 
بنای تجاری، که مشمول متوسط 35درصد عوارض می شد، به متوسط 56درصد 

افزایش یافته بود که فشار مضاعفی به مالکان وارد می کرد.
ضمیری گفت: برهمین اساس، پس از نشست های مختلف با کسبه و برای حمایت از 
کم بر کشور، طرحی تهیه و به شورای  این عزیزان در وضعیت های اقتصادی کنونی حا
شهر ارائه شد که با تصویب آن، عوارض تجدید بنای تجاری از 56درصد پروانه های 

بدون سابقه تجاری به متوسط حدود 28درصد کاهش یافت.

مطالعات جامع درباره پروژه های پیش بینی شده شهر

عضو هیئت رئیسه شــورای اســلامــی شهر مشهد گفت: در دوره 
ششم مدیریت شهری به میزان بیست سال آینده درباره پروژه های 

پیش بینی شده برای شهر مشهد مطالعات انجام شده است.
فاطمه سلیمی با بیان اینکه بــرای ایجاد فرایند مشخص بین 
مدیریت شهری و مجموعه شرکت های دانش بنیان و نخبگان همه 
تلاشمان را به کار گرفته ایم، افزود: در این دوره شورا موضوع نوآوری و 
خلاقیت برایمان بسیار اهمیت دارد. از این رو در ساختار شهرداری 

اداره نوآوری و خلاقیت را ایجاد کردیم.

مشکلی به نام نبود فرایند  

کنون فرایند عملیاتی مشخصی بین مدیریت شهری و مجموعه های  وی با بیان اینکه ا
دانش بنیان وجود نــدارد، گفت: یکی از مشکلات اساسی، نبود شاخص و فرایند 
مشخص بین مدیریت شهری و مجموعه های دانش بنیان است و این مشکل باید 

به سرعت برطرف شود.
کید کرد:  سلیمی با بیان اینکه زمان برای شهرداری مشهد بسیار اهمیت دارد، تأ
ــل نــوآوری و خلاقیت باید بتواند با بهره گیری از ظرفیت و تفکر نخبگانی،  اداره ک

مدیرهای ما را در اجرای فرایندها کمک کند.
کید بر اینکه باید تفکر و اقدامات شرکت های دانش بنیان را به شهرداری  وی با تأ
گره بزنیم، بیان کرد: شرکت های دانش بنیان باید مشکلات و نیازهای شهرداری را 

بدانند تا در راستای رفع نیاز واقعی شهر، خلاقیت و نوآوری لازم را به کار بگیرند.
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شهردار مشهد در مراسم امضای تفاهم نامه تشکیل دفتر همکاری دانشگاه با شهرداری تأکید کرد

خلاقیت دانشگاه، راهگشای پروژه های مدیریت شهری

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد  در بازدید از روزنامه شهرآرا اعلام کرد

دهه کرامت ویژه، در انتظار مشهد

نشست خبری

با امضای تفاهم نامه و 
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تــــشــــکــــیــــل دفــــتــــر 
همکاری دانشگاه با 
شهرداری، قرار است 
از ایــن پس همراهی 
ــلـــی دانـــشـــگـــاه  عـــمـ
فردوسی با مدیریت 
شــــــهــــــری مـــشـــهـــد 
گسترش یابد و شبکه مسائل شهری 
نیز با دیــدگــاه، تئوری و برنامه های 
علمی دانشگاه حل وفصل شــود تا 
رونــد روبه گسترش نگرش علمی در 
شهرداری مشهد، شتاب بیشتری به 
ــا، شــهــردار  ــت ــن راس ــود بــگــیــرد. درای خ
مشهد در مراسم امضای تفاهم نامه و 
تشکیل دفــتــر هــمــکــاری دانــشــگــاه 
فردوسی با شهرداری مشهد، با اشاره 
به اینکه شبکه مسائل مشهد بسیار 
وسیع و پیچیده است، گفت: شبکه 
ــت که  ــ ــوری اس ــ مــســائــل شـــهـــری طـ
کنیم. یک  نمی توانیم از آن غفلت 
لحظه غفلت باعث نارضایتی و بحران 
مــی شــود. نشست یــک خــیــابــان در 
مشهد به سرعت رسانه ای می شود و 

همه پیگیر آن می شوند.

ارائــه 400 خدمت به مردم توســط   

شهرداری

محمدرضا قلندرشریف با اشــاره به 
تــلاش هــا و هــمــراهــی هــای دانشگاه 
در حل کردن مسائل شهری افــزود: 
ــرای این  دانــشــگــاه بهترین مــکــان بـ
است که علم به عمل برسد و چون 
ــوزه مــدیــریــت  ــ ــرداری در ح ــهـ ــار شـ کـ
شهری است، چون ویترین خدمات 
دولــت و نظام اســت و مــردم از صبح 
تا شب با این خدمات سروکار دارند، 
بنابراین دانشگاه می تواند در پیشبرد 
ایــن خــدمــات بهترین خدمت را به 

شهرداری ارائه کند.
به گفته شهردار مشهد، امروز مدیریت 
شهری بیش از چهارصد خدمت به 
مــردم ارائــه می کند و ایــن گستردگی 
کار، تا حدودی شهرداری را به سمت 
تصمیم لحظه ای ســوق مــی دهــد و 
ممکن است که این تصمیم عملیاتی 
و غیرعلمی باشد، ولی چاره ای به جز 
گر از  اتخاذ و عمل به آن نیست؛ اما ا
قبل برای بحران به صورت علمی فکر 
شــده بــاشــد، تصمیم لحظه ای هم 
می تواند علمی و با همراهی دانشگاه 

اتخاذ شود.

توجه ویژه به خلاقیت در شهرداری  

وی با اشاره به سوابق گذشته و اینکه 
قــبــلا در شـــهـــرداری تــوجــه چندانی 
به خلاقیت نمی شد، گفت: در این 
دوره دفــتــر خلاقیت تشکیل شــد و 
کنون کــارهــای خوبی شــده اســت و  ا
ارتباط مناسب بین خلاقیت با بدنه 

شهرداری ظرفیتی برای ارتباط میان 
دانشگاه و شهرداری به وجود آورده 
ــا از پــرتــو ایـــن ارتـــبـــاط، رونــد  اســـت ت

مناسبی شکل بگیرد.
ــزود: دانـــشـــگـــاه و  ــ ــ ــنــدرشــریــف افـ ــل ق
دانش بنیان ها باید خــودشــان را به 
ما تحمیل کنند و ارتباط بگیرند. این 
ارتباط باعث می شود تا تصمیم گیری 
بـــرای مدیریت شــهــری آســـان شــود. 
ــادی بــرای  ــروز پــژوهــش هــای زیـ تــا امـ
ــده اســــت که  ــرداری انـــجـــام شــ ــهــ شــ
عملیاتی نبوده اند و مطالعاتی صورت 
گرفته که نیاز شهر در آن وجود نداشته 
گر پایان نامه ها هدف دار  است، اما ا
باشند و در قالب موضوعات شناسایی  
شده باشند، کار ما در شهرداری راحت 

می شود.
ــا بــیــان ایــنــکــه ســامــانــه شمس  وی ب
برای شناسایی موضوعات شهرداری 
درحال راه اندازی است و همه مسائل 
شناسایی شده در آن ثبت می شود، 
اظهار کرد: ما هم از ایده ها برای حل 
مشکلات استقبال می کنیم و بابت 
ایده های مفید نیز هزینه می پردازیم.

ــروز مشهد بــه عــنــوان دبیرخانه  »امــ
ه  ها تعیین شد ن شهر کلا قیت  خلا
اســت و در حـــوزه هوشمندسازی و 
خلاقیت پیشرو اســـت. در ارزیــابــی 
صورت گرفته رتبه اول کشور و سوم 
غــرب آســیــا در هــوشــمــنــدســازی، به 
مشهد رسیده است.« شهردار مشهد 
با بیان این مطلب افزود: به دنبال این 
هستیم که همه فرایندهای خدمات 
شـــهـــری آنـــلایـــن شــــود و چــنــان کــه 
ــروز جــمــع آوری پسماند خشک،  امـ
ک و آتش نشانی  مجوزهای حمل خا
هوشمند شده است و در آینده نزدیک 
هم پیش نویس پروانه ساختمانی در 

لحظه صادر خواهد شد.
گر در این حوزه ها   قلندرشریف گفت: ا
سریع پیش نرویم، عقب می مانیم و 
این مستلزم این است که ارتباط میان 

گر  شهرداری و دانشگاه شکل بگیرد. ا
پایان نامه ها در راستای حل مشکلات 
شــهــری بــاشــد، مــا نیز از ایـــن مـــوارد 

حمایت مادی می کنیم.
ــر علم  گ شــهــردار مشهد بــیــان کـــرد: ا
ــیــات عملیاتی  ــا تــجــرب دانـــشـــگـــاه بـ
شــهــرداری ترکیب شــود، در آمــوزش 
دانشگاه هم تأثیرگذار است و باعث 

تقویت آن می شود.

استخراج 20 کارویژه در مدیریت شهری  

وی افزود: بیست کارویژه در مدیریت 
شهری استخراج شده است و مشغول 
کار روی آن ها هستیم. همکاری میان 
دانشگاه فردوسی و شهرداری مشهد 
را می توان از اینجا شروع کرد. با برقراری 
این همکاری، دانشجویان می توانند 
ــارشــان را ببینند و از  تــأثــیــرگــذاری ک
طرف دیگر، در شهرداری هم هزینه ها 
کاهش پیدا می کند و کیفیت کار نیز 

بیشتر می شود.

تعامل برای همراهی علم و مدیریت   

شهری

سرپرست دانشگاه فردوسی مشهد 
ــان اینکه  ــی ــدار بـــا ب ــ نــیــز در ایـــن دیـ
کشور  کنونی  معتقدیم در وضعیت 
دانشگاه ها باید برپایه شبکه مسائل 
میدانی کشور حرکت کنند، افــزود: 
خواستار تقویت ارتباط با نهادهای 
استانی هستیم تا تعامل دوجانبه ای 
بین دانشگاه و آن ها ایجاد شود. با این 
شیوه نیازهای جامعه بهتر شناخته 
می شود و مسائل میدانی با استفاده 
از حوزه و ظرفیت علمی رفع خواهد 

شد.
ــزود:  ــ مــســعــود مــیــرزایــی شــهــرابــی اف
بی تردید حضور شهرداری در دانشگاه 
بــرای دانشجویان و اســتــادان باعث 
قوت قلب است و شما کمک می کنید 
که علم سازنده و نافع باشد؛ بنابراین 
چنین جلساتی بــایــد تــکــرار شــود و 

باعث ایجاد یک زبان مشترک میان 
مدیریت شهری و دانشگاه شود.

مشهد، ویترین کشور است  

مـــعـــاون مــحــیــط زیــســت و خــدمــات 
شهری شهرداری مشهد هم با بیان 
3میلیون  اینکه مشهد با جمعیت 
نفری و 30میلیون زائر سالانه، با همه 
شهرهای کشور متفاوت است و ارائه 
خدمات در این شهر الزامات خاص 
ــزود: بسیاری از  ــ خـــودش را دارد، اف
زائـــران خــارجــی مستقیم بــه مشهد 
می آیند و برمی گردند و در واقع اینجا 

ویترین کشور است.
مــهــدی یــعــقــوبــی ادامــــه داد: تنوع 
فعالیت های شــهــرداری مشهد زیاد 
است و همه حوزه های تخصصی، در 

بخشی از شهرداری کاربرد دارد.
وی افــزود: مدعی هستیم که مشهد 
در بخش های زیادی بین کلان شهرها 
پیشرو اســت و سعی شــده اســت که 
خدمات شایسته صورت بگیرد، ولی 
اشــکــالاتــی وجــود دارد کــه بــرای رفع 
آن ها نیاز به تخصص و ظرفیت علمی 
است و برای همین شهرداری باید علم 
خودش را به روز کند تا ارائه خدمات 

به روز شود.  

مهندســی معکــوس بــا کمــک   

دانش بنیان ها

گر بخواهیم به روز  یعقوبی تصریح کرد: ا
شویم، باید با ظرفیت علمی ارتباط 
برقرار کنیم؛ امروز در تأمین قطعات 
لات خدمات شهری  مترو و ماشین آ
تحریم هستیم و با دانش بنیان ها وارد 
کره شدیم تا از طریق مهندسی  مذا
معکوس، نیازهای مدیریت شهری را 

خودمان تولید کنیم.
مـــعـــاون مــحــیــط زیــســت و خــدمــات 
شهری شهرداری مشهد گفت: امروز 
ج کشور وارد  بــذر گل شب بو از خــار
می شود، درخــت شناسنامه دار هم 

نداریم و این معضل شهرداری است، 
ــا ظرفیتی کــه دارد،  امـــا دانــشــگــاه ب
می تواند در این حوزه به ما کمک کند.
وی بیان کرد: معضلات ما در مدیریت 
شهری شناسایی شده است و نگاه 
بیرونی مــی تــوانــد معضلات و مــوارد 
کید  دیگری را معرفی کند. همت و تأ
شهردار مشهد ایــن اســت که باید با 
علم روز جلو برویم. شهرداری مشهد 
با امضای این تفاهم نامه و تشکیل 
دفتر همکاری دانشگاه با شهرداری، 
همه حوزه های اجرایی و معاونت ها 
کمیته تخصصی پــای  لــب  ا در قــا ر
کــار مــی آورد تا با همکاری دانشگاه، 
مشکلات آسیب شناسی شوند و ما 
ــن مسئله حمایت می کنیم تا  ز ای ا
معضلات شهری به پایان نامه تبدیل 
ــاره ای اندیشیده   شوند و بــرایــش چـ

شود.

همکاری برای قطع وابستگی در تولید   

گل های تابستانی

وی با بیان اینکه تفاهم نامه یادشده 
ــرار است  فــرامــوش نــخــواهــد شــد و قـ
بــه صــورت مـــداوم از ظرفیت علمی 
دانــشــگــاه اســتــفــاده شــــود، افــــزود: 
بــه عــنــوان مــثــال دانــشــگــاه فــردوســی 
می تواند در حوزه گل وگیاه تابستانی 
ج از استان  ــار وابستگی مــا را بــه خـ
قطع کند؛ بنابراین در تلاش هستیم 
تا موانع را برداریم و این امر را محقق 

کنیم.

ضرورت آشنایی دانشجویان با دانش   

عملی

ســرپــرســت مــعــاونــت تــوســعــه منابع 
دانشگاه فردوسی مشهد نیز در این 
مراسم بیان کرد: دانشگاه فردوسی با 
مدیریت جدید با رویکرد حل مسئله 
ــعــامــلات بـــا بــخــش اجـــرایـــی،  و در ت
می تواند به شهرداری مشهد به عنوان 
بزرگ ترین سازمان شهری، خدمات 

متعددی ارائه بدهد.
حسین بــاغــگــلــی افـــــزود: حــجــم کــار 
ــاد اســت و بــا ظرفیتی که  شــهــری زیـ
در دانــشــگــاه فــردوســی وجـــود دارد، 
مطمئن هستم با قرارگرفتن دانشگاه 
ــار شـــهـــرداری کــمــکــی جــدی  ــن در ک
ــهـــری خــواهــد   بـــه حـــل مــســائــل شـ

شد.
وی تصریح کرد: تقاضا داریم مدیران 
شــهــری در دانــشــگــاه حــضــور داشته 
باشند و دانشجویان فرصت استفاده 
از دانش عملی را داشته باشند و حتی 
مدیران شهری در دانشگاه تدریس 
کنند. این امر با ایجاد دفتر همکاری 
مشترک میان دانشگاه و شهرداری 
محقق خواهد شد و تعامل بیشتری 
مــیــان ایــن دو نــهــاد شکل می گیرد. 
در تــلاش هستیم ایــن دفتر تا پایان 
اردیبهشت ماه تشکیل شود و  کارش 

را شروع کند.
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ســازمــان فرهنگی و 
ــرای  ــه ب اجــتــمــاعــی ک
ــدار با  ــ ــ بـــازدیـــد و دی
مدیران، خبرنگاران و 
کـــارکـــنـــان مــؤســســه 
فرهنگی شـــهـــرآرا به 
ایــــــــــن مـــجـــمـــوعـــه 
رسانه ای آمده بود، اعلام کرد که دهه 
کرامت امسال با همراهی دستگاه های 
دیــگــر، دهــه کــرامــت ویــژه  و متفاوتی 
خواهد بود و برنامه های متنوعی برای 

این دهه پیش بینی شده است.
ــد از  ــازدی جــاویــد کیانی در جــریــان ب
مؤسسه فرهنگی شهرآرا با بیان اینکه 
ــه ای، مجموعه  ایــن مجموعه رســان
پرتلاش و مهمی برای پیشبرد اهداف 
ــت، اظــهــار کــرد:  مدیریت شهری اس
روزنامه شهرآرا پل ارتباطی دو سویه 
بین مدیریت شهری و مردم است و 
با توجه به ظرفیت هایی که در این 
رسانه وجود دارد، مسیر درستی را با 
توجه به خواسته های مردمی برای 
 شهرداری و شورای اسلامی شهر ایجاد 
می کند.  وی در ادامــه با اشــاره به در 
پیش بودن دهه کرامت و برنامه  های 
ــــن دهــه  ــت شــهــری بــــرای ای ــری ــدی م
ــه کــرامــت، مهم ترین  بــیــان کـــرد: ده
مــنــاســبــت شـــهـــری، مــلــی و فــرامــلــی 
ــود  مشهد مــحــســوب مـــی شـــود. وج
ــا)ع( در خــراســان رضــوی،  حضرت رضـ

نگینی است برای تمام کشور و حضور 
این امــام بزرگوار در مشهد همچون 
خورشیدی بر تمام ایران می درخشد 
و نه تنها شهرداری مشهد بلکه تمام 
مجموعه های خدمتی بــایــد بــرای 
 حضرت رضا)ع( همتی مضاعف داشته 

باشند.

خیابان امــام رضایی ها نقطه عطف   

برنامه های امسال دهه کرامت است

کید کرد: ما در مدیریت شهری  کیانی تأ
با تمام توان از بضاعت خود برای این 
ایــام در کنار دستگاه های دیگر مانند 
آســـتـــان قـــدس رضـــــوی، اســتــانــداری 
خراسان رضوی، امور مساجد، شورای 

هیئت مذهبی و تشکل های مردمی 
ــاده خــواهــیــم کـــرد و دســـت به  ــف ــت اس
دست هم می دهیم تا برنامه واحدی 
ــرامـــت امـــســـال داشــتــه ــه کـ ــرای دهــ ــ  بـ

 باشیم.
وی با بیان اینکه برگزاری خیابان امام 
رضــایــی هــا نقطه عــطــف بــرنــامــه هــای 

امسال دهه کرامت است، تصریح کرد: 
البته مــعــاونــت فرهنگی و اجتماعی 
باید در هر روز از این دهه یک برنامه 
ویــژه در سطح شهر داشته باشد و در 
کنار آن مناطق سیزده گانه شهرداری 
مشهد هم رویدادهای مختلفی را برگزار 

خواهند کرد.

پشــتوانه علمــی بــرای اکران های   

محیطی

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری مشهد در ادامه 
سخنان خود با اشاره به رویکرد جدید 
کران های شهری  مدیریت شهری در ا
کار معاونت فرهنگی و  گفت: پیشانی 
یکی از نمودهای فعالیت ها، فضاآرایی 
کران محیطی است.  شهری و به ویژه ا
کران محیطی یکی از مسائل حساس  ا
کــران هــا به  و مهم اســت، چــرا کــه ایــن ا
 صــــورت مــســتــقــیــم بـــا مــــردم صحبت
 می کند. وی ارتقای فرهنگ رضوی، نشر 
فرهنگ رضوی، ارتقا و نشر فرهنگ ملی 
و مذهبی همراه با پیام های امیدبخش 
کران محیطی  را از جمله رویکردهای ا
شهر مشهد بیان کرد و افــزود: در این 
راســتــا شـــورای تولید و مــحــتــوای این 
کران ها در حال تشکیل شدن است  ا
کــران هــای اخیر نیز شاهد  و البته در ا
تــفــاوت آن بـــوده ایـــم. بــه طــور قطع با 
تشکیل این شورا پیام ها به دقت رصد 
می شود و با ظرفیت نفوذ بالا و همراه با 
کران ها را خواهیم   پشتوانه علمی این ا

داشت.
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